
2 1 Inscritos : 24

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB

1

MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19.5 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

NIGRÁN

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

SUB23F79 0:10:44 0:36:40 1:05:45EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:18:223 1 1 31.92A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU   1

ABF82 0:10:16 0:37:22 1:10:24MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:22:471 2 9 31.32A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:40 2

ABF80 0:11:15 0:38:43 1:10:37MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:20:395 3 3 30.22CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:52 3

SUB23F86 0:11:27 0:39:14 1:12:38IRENE MARSELLES GONZALEZ 0:21:588 5 6 29.83A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:06:53 4

JNF81 0:11:13 0:38:54 1:13:17CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:114 4 11 30.08CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:33 5

ABF93 0:12:17 0:42:19 1:15:07SARA CASTILLO OÑATE 0:20:3110 11 2 27.65TRINORTH 0:09:22 6

CDF83 0:11:24 0:41:48 1:15:34ANTIA PAZOS GARCÍA 0:22:237 8 8 28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:50 7

V1F99 0:12:07 0:40:07 1:15:58SILVIA DEIRA BARCALA 0:23:449 6 13 29.17CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:13 8

ABF90 0:15:21 0:41:25 1:18:29ANDREA IGLESIAS CARBALLID 0:21:4415 7 5 28.26A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:12:45 9

ABF91 0:15:49 0:42:01 1:18:32DIANA CAROLINA DE OLIVEIRA 0:20:4319 10 4 27.85CLUB TRIATLÓN VAO 0:12:47 10

V1F97 0:12:37 0:43:25 1:18:52PATRICIA ALVAREZ RODRÍGUEZ 0:22:5011 14 10 26.95LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:13:07 11

V2F101 0:15:28 0:42:32 1:20:03MARIA JOSE VELAZQUEZ GARC 0:22:0516 12 7 27.52CLUB TRIATLÓN VAO 0:14:19 12

ABF87 0:15:50 0:41:52 1:20:54ALICIA ALVAREZ RIVAS 0:23:1320 9 12 27.95CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:10 13

ABF96 0:16:12 0:44:03 1:23:58MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:23:4521 15 14 26.57NOSPORTLIMIT 0:18:14 14

ABF88 0:15:37 0:44:40 1:24:14MARÍA SOUTO PRIETO 0:23:5818 16 15 26.2A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:18:29 15

JNF84 0:11:24 0:49:07 1:24:46ELENA CONDE PAZOS 0:24:176 19 16 23.83TRINORTH 0:19:02 16

V1F98 0:13:32 0:46:23 1:31:01SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:31:0714 17 19 25.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:25:16 17

SUB23F85 0:13:08 0:49:57 1:31:27MARINA FERNANDEZ GARCIA 0:28:2312 20 17 23.43TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:25:43 18

ABF95 0:15:30 0:49:05 1:34:13MONTSERRAT BARROS ALFAYA 0:29:3917 18 18 23.84CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:28:28 19

V1F100 0:20:45 0:55:04 1:51:17MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:35:29 21.25OURENSE ATLETISMO 0:45:32NC

ABF94 DIANA VALEIRAS RIVERA NATACIÓN PABELLON OURENS ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PEDQ

ABF89 0:10:21CRISTINA GARCIA MARIN 2  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO NF

ABF92 0:13:22 0:42:46NURIA ALVAREZ CESPEDES 13 13  27.36CLUB TRIATLÓN VAONF

V2F102 MARINA CID SUEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
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2 1 Inscritos : 24

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB

1

MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19.5 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

NIGRÁN

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

83 0:11:24 0:41:48 1:15:34ANTIA PAZOS GARCÍA 0:22:237 8 8 28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:50 1

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

81 0:11:13 0:38:54 1:13:17CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:114 4 11 30.08CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:33 1

84 0:11:24 0:49:07 1:24:46ELENA CONDE PAZOS 0:24:176 19 16 23.83TRINORTH 0:19:02 2

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

79 0:10:44 0:36:40 1:05:45EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:18:223 1 1 31.92A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

86 0:11:27 0:39:14 1:12:38IRENE MARSELLES GONZALEZ 0:21:588 5 6 29.83A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:06:53 2

85 0:13:08 0:49:57 1:31:27MARINA FERNANDEZ GARCIA 0:28:2312 20 17 23.43TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:25:43 3

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

99 0:12:07 0:40:07 1:15:58SILVIA DEIRA BARCALA 0:23:449 6 13 29.17CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:13 1

97 0:12:37 0:43:25 1:18:52PATRICIA ALVAREZ RODRÍGUEZ 0:22:5011 14 10 26.95LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:13:07 2

98 0:13:32 0:46:23 1:31:01SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:31:0714 17 19 25.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:25:16 3

100 0:20:45 0:55:04 1:51:17MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:35:29 21.25OURENSE ATLETISMO 0:45:32NC

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

101 0:15:28 0:42:32 1:20:03MARIA JOSE VELAZQUEZ GARCI 0:22:0516 12 7 27.52CLUB TRIATLÓN VAO 0:14:19 1

102 MARINA CID SUEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
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2 1 Inscritos : 24

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB

1

MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19.5 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS FEMININA

Distancia

NIGRÁN

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:36:511

1:05:451 EDYMAR DANIELY BREA ABREU

1:12:382 IRENE MARSELLES GONZALEZ

1:18:293 ANDREA IGLESIAS CARBALLIDO

 
CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:49:452

1:13:171 CRISTINA TORRES HERVÉS

1:15:342 ANTIA PAZOS GARCÍA

1:20:543 ALICIA ALVAREZ RIVAS
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8 1 Inscritos : 147

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB

12

MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19.5 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 126

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

NIGRÁN

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM1 0:08:20 0:32:14 0:57:28LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:16:551 2 3 36.3A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM3 0:09:47 0:31:10 0:57:41GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:16:4519 1 2 37.55A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:00:14 2

ABM2 0:09:37 0:32:23 0:57:48BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:15:4913 5 1 36.13ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:21 3

SUB23M4 0:08:33 0:33:38 1:00:08MARCOS RUIZ BRAGE 0:17:583 18 10 34.79TRIATLÓN FERROL 0:02:41 4

ABM20 0:09:40 0:32:27 1:00:14MATIAS NICOLAS MÜLLER 0:18:0814 7 12 36.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:02:47 5

JNM13 0:10:14 0:32:39 1:00:17ARTURO RAMOS REY 0:17:2525 8 4 35.85TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:02:50 6

ABM55 0:09:59 0:32:50 1:00:26AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:3822 10 6 35.65TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:02:58 7

CDM6 0:09:06 0:33:47 1:00:36ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:17:444 20 7 34.63NATACIÓN PABELLON OUREN 0:03:09 8

V1M73 0:09:43 0:33:10 1:00:42FADY HOUT VARELA 0:17:5116 13 9 35.29CLUB NATACIÓN LICEO 0:03:15 9

CDM10 0:09:20 0:32:43 1:00:47XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMP 0:18:458 9 25 35.77TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:03:19 10

ABM34 0:08:30 0:33:52 1:00:55MARCOS VILA CID 0:18:352 22 21 34.56NATACIÓN PABELLON OUREN 0:03:28 11

ABM44 0:10:06 0:32:53 1:01:07GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:0923 12 13 35.58CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:03:40 12

ABM28 0:10:37 0:32:20 1:01:10MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 0:18:1437 4 14 36.2NATACIÓN PABELLON OUREN 0:03:43 13

V1M64 0:10:27 0:32:27 1:01:20BERNARDO MAIZ BAR 0:18:2730 6 18 36.07ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:53 14

JNM15 0:09:36 0:33:20 1:01:37ANTONIO SOUTO PRIETO 0:18:4312 16 22 35.11A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:10 15

CDM7 0:09:10 0:33:48 1:01:48DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:18:516 21 29 34.62CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:04:21 16

V1M67 0:10:10 0:32:52 1:01:53OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:18:5124 11 30 35.6ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:26 17

CDM8 0:09:25 0:33:43 1:02:04XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:589 19 32 34.71CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:04:37 18

SUB23M16 0:10:35 0:32:15 1:02:07PABLO PEDROSA PAZ 0:19:1835 3 41 36.29TRIATLÓN FERROL 0:04:40 19

ABM31 0:09:41 0:33:26 1:02:11DAVID RODRIGUEZ MACEIRA 0:19:0515 17 34 35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:44 20

V1M68 0:09:53 0:33:13 1:02:12PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:19:0721 14 35 35.22TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:04:45 21

ABM21 0:10:28 0:34:08 1:02:24JACOBO MARTINEZ PUGA 0:17:4931 32 8 34.28CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:04:57 22

ABM32 0:10:53 0:34:00 1:02:28CELSO COMESAÑA PEREIRA 0:17:3649 24 5 34.42CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:01 23

CDM12 0:09:46 0:33:19 1:02:58YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:5418 15 52 35.12CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:31 24

V1M66 0:10:44 0:34:00 1:03:29CARLOS COIRA LOJO 0:18:4645 26 27 34.41TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:02 25

V1M74 0:10:24 0:34:34 1:03:44PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:18:4729 39 28 33.86A.D. FOGAR 0:06:17 26

ABM22 0:10:22 0:34:18 1:03:48RICARDO CORES VAZQUEZ 0:19:0928 33 36 34.12CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:21 27

ABM19 0:10:31 0:34:18 1:03:51BORJA ÁLVAREZ AMIGO 0:19:0332 34 33 34.12TRINORTH 0:06:24 28

ABM56 0:09:08 0:33:53 1:03:59MANUEL CASTRO RODRÍGUEZ 0:20:595 23 84 34.54CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:32 29

ABM27 0:10:48 0:34:01 1:04:02JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:19:1447 28 37 34.4TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:34 30

ABM53 0:10:39 0:34:06 1:04:05DAVID SANISIDRO REGO 0:19:2142 31 42 34.32CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:38 31

ABM38 0:10:38 0:34:00 1:04:10ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:19:3439 25 46 34.42TRINORTH 0:06:43 32

ABM36 0:10:37 0:34:23 1:04:38IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:19:3938 36 47 34.04TRINORTH 0:07:11 33

V1M61 0:11:19 0:35:11 1:04:46JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 0:18:1760 48 15 33.26TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:07:19 34

ABM43 0:10:57 0:35:28 1:04:47JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:18:2250 53 17 32.99TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:20 35

JNM14 0:10:16 0:34:38 1:04:48BENITO SILVA SAYANS 0:19:5527 40 53 33.8LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:07:20 36

ABM47 0:10:47 0:34:05 1:04:58BORJA CONEJERO JORDÁN 0:20:0746 30 55 34.34CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:31 37

ABM49 0:11:02 0:35:39 1:05:02DIEGO PEREIRO ALONSO 0:18:2252 58 16 32.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:34 38

ABM25 0:11:55 0:34:33 1:05:10SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:18:4366 38 23 33.88TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:43 39

ABM35 0:10:32 0:34:21 1:05:11ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:20:1934 35 61 34.08ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:43 40

V1M69 0:10:51 0:34:01 1:05:26ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:20:3448 27 71 34.4TRINORTH 0:07:58 41

ABM39 0:10:16 0:34:43 1:05:27BRAIS ZUNZUNEGUI TENREIRO 0:20:2926 42 69 33.71NATACIÓN PABELLON OUREN 0:07:59 42

CDM11 0:09:28 0:35:07 1:05:30MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:5610 47 80 33.32CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:08:03 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

CDM9 0:09:11 0:35:23 1:05:42JUAN REY OLVEIRA 0:21:097 50 86 33.07CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:15 44

ABM54 0:11:49 0:34:47 1:06:26JORGE VILLACORTA LOZANO 0:19:5164 43 50 33.65INTELLIGENT INTERVAL - INS 0:08:59 45

ABM52 0:11:43 0:34:51 1:06:35RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:20:0162 44 54 33.58CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:09:07 46

ABM51 0:12:35 0:35:49 1:06:53RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:18:3176 70 19 32.68TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:26 47

ABM37 0:09:33 0:35:16 1:07:04MANUEL ABUIN ARES 0:22:1611 49 99 33.19CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:37 48

V2M77 0:11:18 0:35:24 1:07:32ANTONIO VIDAL ARES 0:20:5158 51 78 33.05ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:05 49

V1M72 0:11:11 0:35:27 1:07:35ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:20:5757 52 82 33.01TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:10:07 50

ABM40 0:10:36 0:34:24 1:07:39MIGUEL PIÑON DAPENA 0:22:4036 37 100 34.01TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:12 51

SUB23M17 0:12:34 0:35:53 1:07:56ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:19:3075 73 44 32.62CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:10:28 52

V1M70 0:12:44 0:35:42 1:07:56FRANCISCO REY PADIN 0:19:3182 61 45 32.78TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:10:29 53

ABM45 0:11:04 0:35:38 1:07:59DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS 0:21:1854 57 90 32.84CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:32 54

V1M71 0:14:08 0:34:02 1:08:33CARLOS IVAN VIDAL DE SA 0:20:24113 29 64 34.39NOSPORTLIMIT 0:11:06 55

ABM26 0:11:50 0:36:40 1:08:54JAVIER VILA PORTO 0:20:2565 81 65 31.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:27 56

ABM24 0:09:49 0:35:30 1:09:00ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:23:4120 55 114 32.96CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:33 57

V1M65 0:12:29 0:36:06 1:09:03ANGEL PAZÓ PEREZ 0:20:2874 74 68 32.42TRINORTH 0:11:36 58

ABM33 0:12:36 0:35:50 1:09:35VICTOR LAIÑO SILVA 0:21:1078 71 87 32.66CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:12:07 59

V1M59 0:10:31 0:36:18 1:09:41DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:22:5233 76 102 32.24CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:12:13 60

ABM29 0:11:45 0:36:51 1:09:49BORJA CATRUFO URES 0:21:1463 86 88 31.76TRIATLÓN FERROL 0:12:22 61

V2M75 0:12:38 0:35:47 1:09:51JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:2680 66 93 32.7ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:23 62

ABM30 0:12:01 0:36:35 1:11:29EDGAR BALBOA BESADA 0:22:5467 77 103 32CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:14:01 63

ABM23 0:10:42 0:41:20 1:12:34PABLO SANABRIA GAGO 0:20:3344 115 70 28.31CLUB TRIATLÓN VAO 0:15:07 64

V2M76 0:12:38 0:39:37 1:13:02FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:4879 104 75 29.54CLUB TRIATLÓN VAO 0:15:34 65

V1M156 0:11:01 0:35:49 1:05:44JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:18:5551 69 31 32.68TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:1766

ABM106 0:11:08 0:35:48 1:06:13DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:1756 68 40 32.69INDEPENDENTE 0:08:4567

V1M151 0:13:07 0:34:42 1:06:31ARTURO RAMOS FERROL 0:18:4394 41 24 33.72TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:09:0468

V1M162 0:12:59 0:35:46 1:07:30LUIS OUTEIRIÑO FERNANDEZ 0:18:4690 63 26 32.72TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:10:0369

ABM110 0:11:04 0:35:52 1:07:44BRUNO MARTÍNEZ BARGIELA 0:20:5053 72 77 32.63CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:1770

V1M149 0:12:14 0:35:48 1:07:45XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:4568 67 48 32.69TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:10:1871

ABM118 0:12:55 0:35:02 1:08:13MARCOS COSTA PEREIRA 0:20:1787 46 60 33.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:4672

SUB23M105 0:13:07 0:37:09 1:08:15DIEGO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 0:18:0195 88 11 31.51CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:4873

V1M164 0:12:15 0:35:42 1:08:22RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:2669 60 66 32.79NATACIÓN PABELLON OUREN 0:10:5474

V1M138 0:12:40 0:35:31 1:08:54ROMÁN REBANAL ALFAYA 0:20:4481 56 72 32.95TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:11:2675

V1M128 0:13:06 0:35:39 1:08:55ALBERTO GIL RIOBÓ 0:20:1193 59 57 32.83CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:11:2876

V1M144 0:12:23 0:36:16 1:08:57JUAN AGRASAR REY 0:20:1971 75 62 32.27TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:11:3077

ABM113 0:12:21 0:35:42 1:09:04DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:21:0170 62 85 32.78ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:3778

ABM108 0:12:58 0:35:01 1:09:12JESÚS CARBALLIDO MÉNDEZ 0:21:1489 45 89 33.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:4579

ABM109 0:14:19 0:36:42 1:09:32CARLOS ENRIQUE GUTIÉRREZ GO 0:18:31117 82 20 31.88CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:12:0580

V1M129 0:13:05 0:35:47 1:09:50LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERN 0:20:5992 64 83 32.71TRIOURENSE 0:12:2381

V1M157 0:10:40 0:35:47 1:10:04ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:3843 65 112 32.7ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:3782

V1M134 0:13:41 0:36:40 1:10:05FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:19:46106 80 49 31.92TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:12:3883

ABM107 0:13:27 0:36:37 1:10:19VALENTIN BARCIA ANIDO 0:20:16102 79 59 31.95ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:5284

V1M141 0:14:14 0:36:55 1:10:37ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:19:28115 87 43 31.69CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:1085

V1M163 0:12:57 0:37:31 1:10:50JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:20:2388 90 63 31.19CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:13:2386

V1M159 0:12:36 0:37:42 1:11:04RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:4777 93 74 31.04TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:13:3787

V1M131 0:13:33 0:36:47 1:11:16IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 0:20:57104 84 81 31.82TRINORTH 0:13:4988

JNM104 0:13:45 0:37:42 1:11:39ANXO CORTES TORRES 0:20:13108 92 58 31.04LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:14:1289

V1M150 0:13:51 0:36:35 1:11:45JUAN ANTONIO SANJORGE GRAN 0:21:20110 78 92 31.98TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:14:1890

V1M137 0:13:49 0:37:15 1:11:48ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:20:44109 89 73 31.42LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:14:2091

V1M160 0:12:51 0:35:29 1:11:54OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:23:3585 54 111 32.98TRINORTH 0:14:2792

ABM112 0:14:18 0:38:24 1:11:57GERARDO GUERRERO ACEVEDO 0:19:16116 96 39 30.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:14:2993

V1M155 0:13:37 0:36:42 1:12:13RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:21:55105 83 98 31.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:4594

V1M132 0:13:43 0:36:48 1:12:23ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:21:54107 85 97 31.8ARTROGAL-TRI 498 0:14:5695

ABM123 0:14:36 0:37:48 1:12:33CESAR COSTOYA PRADO 0:20:10119 95 56 30.96TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:15:0696

ABM114 0:12:50 0:38:43 1:13:06GUILLERMO AROSA ROUCO 0:21:3484 98 95 30.22CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:15:3997

V1M127 0:13:18 0:39:29 1:13:41RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:20:5599 102 79 29.64CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:16:1498

ABM119 0:13:09 0:37:45 1:13:52ANTÓN DAPENA PIÑEIRO 0:22:5996 94 105 31CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:2599

V3M171 0:13:02 0:37:34 1:14:01FRANCISCO ACOSTA CRESPO 0:23:2691 91 110 31.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:16:34100

V1M145 0:14:48 0:39:43 1:14:21RUBEN MARTINEZ NIETO 0:19:52120 106 51 29.47CLUB TRIATLÓN VAO 0:16:54101

V1M166 0:13:28 0:39:29 1:14:25JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:28103 103 94 29.63TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:16:58102

V1M139 0:14:11 0:38:39 1:14:26MARCOS OTERO LEDO 0:21:36114 97 96 30.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:58103

ABM125 0:15:09 0:40:29 1:14:53MANUEL GARCÍA GARCIA 0:19:16121 110 38 28.9CLUB TRIATLÓN VAO 0:17:26104

CDM103 0:12:55 0:40:11 1:16:17ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:23:1386 108 107 29.13CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:18:50105

V1M161 0:12:27 0:40:32 1:16:19SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:23:2173 111 108 28.87CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:18:52106

V2M167 1:35:33 1:16:40JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:23:06126 106 12.25CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:13107

V1M130 0:13:20 0:42:19 1:16:57ANTONIO MATALOBOS BUSTELO 0:21:19100 120 91 27.65CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:19:30108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M158 0:13:16 0:39:42 1:17:07JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:24:1098 105 118 29.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:40109

ABM111 0:17:24 0:40:13 1:18:04ANTONIO DE CASTRO MARTINEZ 0:20:28130 109 67 29.1TRINORTH 0:20:37110

V1M140 0:12:26 0:39:24 1:18:34ALFREDO SIO UHIA 0:26:4572 101 126 29.7TRINORTH 0:21:06111

ABM122 0:14:21 0:39:45 1:18:34RUBEN CASTRO FILGUEIRA 0:24:29118 107 120 29.44TRINORTH 0:21:06112

ABM124 0:15:34 0:38:45 1:18:44PABLO DOSIL ROSENDE 0:24:25124 100 119 30.19ARTROGAL-TRI 498 0:21:17113

ABM120 0:14:03 0:38:45 1:19:04OSCAR RODRÍGUEZ OTERO 0:26:17112 99 125 30.2CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:37114

V1M143 0:13:15 0:42:06 1:19:21SERGIO GONZALEZ ALONSO 0:24:0197 119 117 27.8CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:21:54115

V1M153 0:16:21 0:42:24 1:19:32JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:20:48127 121 76 27.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:22:04116

V2M169 0:15:21 0:40:46 1:19:45JOSE HUMBERTO GALLIDORO DE 0:23:39122 113 113 28.71CLUB TRIATLÓN VAO 0:22:18117

V1M165 0:16:28 0:41:27 1:20:42BENITO VAZQUEZ VARELA 0:22:48128 116 101 28.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:23:14118

V1M126 0:16:10 0:41:34 1:21:09EDUARDO GÓMEZ RAPOSO 0:23:26125 117 109 28.15ARTROGAL-TRI 498 0:23:42119

V1M136 0:13:58 0:42:02 1:21:27ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:25:28111 118 122 27.84CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:24:00120

ABM115 0:16:17 0:42:28 1:21:42DAVID IGLESIAS OTERO 0:22:59126 122 104 27.55CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:24:15121

ABM116 0:13:23 0:42:47 1:21:46JULIO FIERRO FERNÁNDEZ 0:25:36101 123 123 27.35CLUB NATACIÓN LICEO 0:24:19122

V1M133 0:18:06 0:40:39 1:22:34MANUEL ROSALES PAZOS 0:23:50132 112 115 28.78CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:25:07123

V1M142 0:17:38 0:41:06 1:22:34JESUS CALVAR LORENZO 0:23:51131 114 116 28.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:25:07124

V1M135 0:17:13 0:49:24 1:32:44JOAQUÍN SAYANS REY 0:26:08129 125 124 23.69TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:35:17125

ABM121 0:20:05 0:48:13 1:32:59ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJ 0:24:41133 124 121 24.27CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:35:32126

ABM50 FRANCISCO JAVIER DURÁN PAMPÍ ASOCIACION DEPORTIVA C.A.DQ SAIDA NUNHA TANDA DISTINTA A ASIGNADA

ABM5 0:10:38RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 41  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

SUB23M18 0:11:18DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 59  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF

ABM41 0:11:34ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA 61  CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN NF

ABM46 0:10:38VICENTE BAÑOBRE ANIDOS 40  NATACIÓN PABELLON OURENNF

V1M62 0:12:47JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 83  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

V1M63 0:09:45JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 17  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

V2M78 0:11:06JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZ 55  CLUB TRIATLÓN VAONF

V1M154 0:15:33JOSÉ MANUEL SALGUEIRIÑO MAC 123  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

ABM42 ADRIÁN GONZÁLEZ BLANCO  ARTROGAL-TRI 498NP

ABM48 DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM57 JOSE ANGEL NAVARRO RODRÍGU  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M58 ROMULO SOTO VÁZQUEZ  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNP

V1M60 ANDRÉS DURÀN BAUTISTA  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNP

ABM117 FRANCISCO SANCHEZ MENDEZ  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

V1M146 ROBERTO CARLOS SANTOS FERN  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP

V1M147 MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAN  NATACIÓN PABELLON OURENNP

V1M148 PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M152 JESÚS CARLOS QUINTAS BARROS  TRIOURENSENP

V2M168 ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

V3M170 ALEJANDRO ROS ROSILLO  CLUB TRIATLÓN VAONP
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II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19.5 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 126

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

NIGRÁN

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

6 0:09:06 0:33:47 1:00:36ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:17:444 20 7 34.63NATACIÓN PABELLON OURENSE 0:03:09 1

10 0:09:20 0:32:43 1:00:47XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMPA 0:18:458 9 25 35.77TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:03:19 2

7 0:09:10 0:33:48 1:01:48DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:18:516 21 29 34.62CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:21 3

8 0:09:25 0:33:43 1:02:04XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:589 19 32 34.71CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:37 4

12 0:09:46 0:33:19 1:02:58YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:5418 15 52 35.12CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:31 5

11 0:09:28 0:35:07 1:05:30MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:5610 47 80 33.32CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:03 6

9 0:09:11 0:35:23 1:05:42JUAN REY OLVEIRA 0:21:097 50 86 33.07CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:15 7

103 0:12:55 0:40:11 1:16:17ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:23:1386 108 107 29.13CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:18:508

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

13 0:10:14 0:32:39 1:00:17ARTURO RAMOS REY 0:17:2525 8 4 35.85TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:02:50 1

15 0:09:36 0:33:20 1:01:37ANTONIO SOUTO PRIETO 0:18:4312 16 22 35.11A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:10 2

14 0:10:16 0:34:38 1:04:48BENITO SILVA SAYANS 0:19:5527 40 53 33.8LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:07:20 3

104 0:13:45 0:37:42 1:11:39ANXO CORTES TORRES 0:20:13108 92 58 31.04LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:14:124

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

4 0:08:33 0:33:38 1:00:08MARCOS RUIZ BRAGE 0:17:583 18 10 34.79TRIATLÓN FERROL 0:02:41 1

16 0:10:35 0:32:15 1:02:07PABLO PEDROSA PAZ 0:19:1835 3 41 36.29TRIATLÓN FERROL 0:04:40 2

17 0:12:34 0:35:53 1:07:56ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:19:3075 73 44 32.62CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:10:28 3

105 0:13:07 0:37:09 1:08:15DIEGO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 0:18:0195 88 11 31.51CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:484

18 0:11:18DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 59  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

73 0:09:43 0:33:10 1:00:42FADY HOUT VARELA 0:17:5116 13 9 35.29CLUB NATACIÓN LICEO 0:03:15 1

64 0:10:27 0:32:27 1:01:20BERNARDO MAIZ BAR 0:18:2730 6 18 36.07ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:53 2

67 0:10:10 0:32:52 1:01:53OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:18:5124 11 30 35.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:26 3

68 0:09:53 0:33:13 1:02:12PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:19:0721 14 35 35.22TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:04:45 4

66 0:10:44 0:34:00 1:03:29CARLOS COIRA LOJO 0:18:4645 26 27 34.41TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:02 5

74 0:10:24 0:34:34 1:03:44PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:18:4729 39 28 33.86A.D. FOGAR 0:06:17 6

61 0:11:19 0:35:11 1:04:46JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 0:18:1760 48 15 33.26TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:07:19 7

69 0:10:51 0:34:01 1:05:26ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:20:3448 27 71 34.4TRINORTH 0:07:58 8

72 0:11:11 0:35:27 1:07:35ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:20:5757 52 82 33.01TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:10:07 9

70 0:12:44 0:35:42 1:07:56FRANCISCO REY PADIN 0:19:3182 61 45 32.78TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:29 10

71 0:14:08 0:34:02 1:08:33CARLOS IVAN VIDAL DE SA 0:20:24113 29 64 34.39NOSPORTLIMIT 0:11:06 11

65 0:12:29 0:36:06 1:09:03ANGEL PAZÓ PEREZ 0:20:2874 74 68 32.42TRINORTH 0:11:36 12

59 0:10:31 0:36:18 1:09:41DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:22:5233 76 102 32.24CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:13 13

156 0:11:01 0:35:49 1:05:44JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:18:5551 69 31 32.68TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:1714

151 0:13:07 0:34:42 1:06:31ARTURO RAMOS FERROL 0:18:4394 41 24 33.72TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:09:0415

162 0:12:59 0:35:46 1:07:30LUIS OUTEIRIÑO FERNANDEZ 0:18:4690 63 26 32.72TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:10:0316
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149 0:12:14 0:35:48 1:07:45XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:4568 67 48 32.69TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:1817

164 0:12:15 0:35:42 1:08:22RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:2669 60 66 32.79NATACIÓN PABELLON OURENSE 0:10:5418

138 0:12:40 0:35:31 1:08:54ROMÁN REBANAL ALFAYA 0:20:4481 56 72 32.95TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:11:2619

128 0:13:06 0:35:39 1:08:55ALBERTO GIL RIOBÓ 0:20:1193 59 57 32.83CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:11:2820

144 0:12:23 0:36:16 1:08:57JUAN AGRASAR REY 0:20:1971 75 62 32.27TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:11:3021

129 0:13:05 0:35:47 1:09:50LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERNA 0:20:5992 64 83 32.71TRIOURENSE 0:12:2322

157 0:10:40 0:35:47 1:10:04ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:3843 65 112 32.7ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:3723

134 0:13:41 0:36:40 1:10:05FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:19:46106 80 49 31.92TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:12:3824

141 0:14:14 0:36:55 1:10:37ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:19:28115 87 43 31.69CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:1025

163 0:12:57 0:37:31 1:10:50JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:20:2388 90 63 31.19CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:13:2326

159 0:12:36 0:37:42 1:11:04RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:4777 93 74 31.04TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:13:3727

131 0:13:33 0:36:47 1:11:16IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 0:20:57104 84 81 31.82TRINORTH 0:13:4928

150 0:13:51 0:36:35 1:11:45JUAN ANTONIO SANJORGE GRAND 0:21:20110 78 92 31.98TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:14:1829

137 0:13:49 0:37:15 1:11:48ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:20:44109 89 73 31.42LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:14:2030

160 0:12:51 0:35:29 1:11:54OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:23:3585 54 111 32.98TRINORTH 0:14:2731

155 0:13:37 0:36:42 1:12:13RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:21:55105 83 98 31.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:4532

132 0:13:43 0:36:48 1:12:23ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:21:54107 85 97 31.8ARTROGAL-TRI 498 0:14:5633

127 0:13:18 0:39:29 1:13:41RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:20:5599 102 79 29.64CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 0:16:1434

145 0:14:48 0:39:43 1:14:21RUBEN MARTINEZ NIETO 0:19:52120 106 51 29.47CLUB TRIATLÓN VAO 0:16:5435

166 0:13:28 0:39:29 1:14:25JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:28103 103 94 29.63TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:5836

139 0:14:11 0:38:39 1:14:26MARCOS OTERO LEDO 0:21:36114 97 96 30.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:5837

161 0:12:27 0:40:32 1:16:19SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:23:2173 111 108 28.87CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:18:5238

130 0:13:20 0:42:19 1:16:57ANTONIO MATALOBOS BUSTELO 0:21:19100 120 91 27.65CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:19:3039

158 0:13:16 0:39:42 1:17:07JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:24:1098 105 118 29.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:4040

140 0:12:26 0:39:24 1:18:34ALFREDO SIO UHIA 0:26:4572 101 126 29.7TRINORTH 0:21:0641

143 0:13:15 0:42:06 1:19:21SERGIO GONZALEZ ALONSO 0:24:0197 119 117 27.8CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:5442

153 0:16:21 0:42:24 1:19:32JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:20:48127 121 76 27.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:22:0443

165 0:16:28 0:41:27 1:20:42BENITO VAZQUEZ VARELA 0:22:48128 116 101 28.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:23:1444

126 0:16:10 0:41:34 1:21:09EDUARDO GÓMEZ RAPOSO 0:23:26125 117 109 28.15ARTROGAL-TRI 498 0:23:4245

136 0:13:58 0:42:02 1:21:27ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:25:28111 118 122 27.84CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:24:0046

133 0:18:06 0:40:39 1:22:34MANUEL ROSALES PAZOS 0:23:50132 112 115 28.78CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:25:0747

142 0:17:38 0:41:06 1:22:34JESUS CALVAR LORENZO 0:23:51131 114 116 28.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:25:0748

135 0:17:13 0:49:24 1:32:44JOAQUÍN SAYANS REY 0:26:08129 125 124 23.69TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:35:1749

62 0:12:47JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 83  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

63 0:09:45JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MO 17  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONF

154 0:15:33JOSÉ MANUEL SALGUEIRIÑO MACE 123  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

58 ROMULO SOTO VÁZQUEZ  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNNP

60 ANDRÉS DURÀN BAUTISTA  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONP

146 ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP

147 MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAND  NATACIÓN PABELLON OURENSENP

148 PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

152 JESÚS CARLOS QUINTAS BARROS  TRIOURENSENP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

77 0:11:18 0:35:24 1:07:32ANTONIO VIDAL ARES 0:20:5158 51 78 33.05ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:05 1

75 0:12:38 0:35:47 1:09:51JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:2680 66 93 32.7ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:23 2

76 0:12:38 0:39:37 1:13:02FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:4879 104 75 29.54CLUB TRIATLÓN VAO 0:15:34 3

167 1:35:33 1:16:40JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:23:06126 106 12.25CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:134

169 0:15:21 0:40:46 1:19:45JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL 0:23:39122 113 113 28.71CLUB TRIATLÓN VAO 0:22:185

78 0:11:06JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZAL 55  CLUB TRIATLÓN VAONF

168 ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

171 0:13:02 0:37:34 1:14:01FRANCISCO ACOSTA CRESPO 0:23:2691 91 110 31.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:341

170 ALEJANDRO ROS ROSILLO  CLUB TRIATLÓN VAONP
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8 1 Inscritos : 147

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB
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MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19.5 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 126

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

NIGRÁN

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 2:56:451

0:57:281 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS

0:57:412 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS

1:01:373 ANTONIO SOUTO PRIETO

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:01:002

0:57:481 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

1:01:202 BERNARDO MAIZ BAR

1:01:533 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ

 
NATACIÓN PABELLON OURENSE 3:02:413

1:00:361 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA

1:00:552 MARCOS VILA CID

1:01:103 MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER

 
CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:04:054

1:00:141 MATIAS NICOLAS MÜLLER

1:01:482 DAVID GONZÁLEZ BORGES

1:02:043 XOEL RODRÍGUEZ ABAD

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:09:365

1:00:261 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:04:022 JAVIER CASTRO OLIVEIRA

1:05:103 SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ

 
CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 3:10:056

1:01:071 GABRIEL ALARCON SABARIS

1:02:242 JACOBO MARTINEZ PUGA

1:06:353 RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS

 
CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:11:117

1:02:111 DAVID RODRIGUEZ MACEIRA

1:03:592 MANUEL CASTRO RODRÍGUEZ

1:05:023 DIEGO PEREIRO ALONSO

 
TRIATLÓN FERROL 3:12:038

1:00:081 MARCOS RUIZ BRAGE

1:02:072 PABLO PEDROSA PAZ

1:09:493 BORJA CATRUFO URES

 
TRINORTH 3:12:399

1:03:511 BORJA ÁLVAREZ AMIGO

1:04:102 ALEJANDRO SANTOS VARELA

1:04:383 IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:13:3410

1:03:481 RICARDO CORES VAZQUEZ

1:04:052 DAVID SANISIDRO REGO

1:05:423 JUAN REY OLVEIRA

 
TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:13:3611

1:02:121 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS

1:03:292 CARLOS COIRA LOJO

1:07:563 FRANCISCO REY PADIN

 
CLUB TRIATLÓN VAO 3:33:3412

1:07:591 DAVID LUSQUIÑOS BALLESTERO

1:12:342 PABLO SANABRIA GAGO

1:13:023 FRANCISCO GIL ALONSO

 
TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 3:07:3413

1:00:171 ARTURO RAMOS REY

1:00:472 XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMPAÑA

1:06:313 ARTURO RAMOS FERROL

 
TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDRA3:19:4914

1:04:461 JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN

1:07:302 LUIS OUTEIRIÑO FERNANDEZ

1:07:353 ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:26:4015

1:07:041 MANUEL ABUIN ARES

1:09:002 ADRIÁN CAMPAÑA BARROS

1:10:373 ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ

 
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 3:28:1416

1:04:481 BENITO SILVA SAYANS

1:11:392 ANXO CORTES TORRES

1:11:483 ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ
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8 1 Inscritos : 147

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB

12

MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19.5 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 126

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

NIGRÁN

 
ARTROGAL-TRI 498 3:52:1517

1:12:231 ALBERTO LOPEZ GONZALEZ

1:18:442 PABLO DOSIL ROSENDE

1:21:093 EDUARDO GÓMEZ RAPOSO

 
CLUB DEPORTIVO PINARIUM 4:08:3818

1:13:061 GUILLERMO AROSA ROUCO

1:22:342 MANUEL ROSALES PAZOS

1:32:593 ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJORGE
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MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB

0

MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 19

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

NIGRÁN

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

CDF223 0:04:59 0:29:44 0:45:38FÁTIMA DEL BLANCO 0:10:562 4 2 26.24ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

INF217 0:04:42 0:30:24 0:45:58UXIA CAMPOS TATO 0:10:531 5 1 25.67NATACIÓN PABELLON OURENS 0:00:20 2

VF234 0:06:32 0:28:47 0:47:27SANDRA SANTODOMINGO FABI 0:12:0913 1 6 27.11ATLETISMO BAIONA 0:01:49 3

INF218 0:05:23 0:30:52 0:47:30MARÍA GONZÁLEZ BATÁN 0:11:166 6 3 25.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:01:52 4

ABF225 0:05:42 0:29:35 0:47:43ALINE FLORENCE DORINE DEG 0:12:279 3 9 26.38NATACIÓN PABELLON OURENS 0:02:05 5

VF233 0:05:53 0:29:35 0:47:55GLORIA RODRÍGUEZ GIL 0:12:2810 2 10 26.38LICENZA 1 DÍA 0:02:17 6

INF220 0:05:09 0:31:13 0:48:03CANDELA CASTRILLO PEREZ 0:11:425 8 5 24.99CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:25 7

CDF222 0:05:03 0:31:32 0:48:46CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PR 0:12:134 9 7 24.75ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:08 8

CDF221 0:05:36 0:30:59 0:49:53PAULA CARBALLO SALGADO 0:13:198 7 15 25.18CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:15 9

ABF227 0:06:16 0:32:05 0:49:59ORSOLYA ANDREA SIMON 0:11:4012 10 4 24.32LICENZA 1 DÍA 0:04:22 10

ABF224 0:05:31 0:32:59 0:51:31TAMARA FRAGA GONZALEZ 0:13:027 11 13 23.66LICENZA 1 DÍA 0:05:53 11

ABF226 0:07:07 0:34:47 0:54:16REBECA ROLO RODRIGUEZ 0:12:2315 13 8 22.43LICENZA 1 DÍA 0:08:38 12

VF235 0:07:26 0:33:11 0:55:26MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:14:5017 12 16 23.51CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:48 13

ABF229 0:07:39 0:36:39 0:56:50LUCIA NOVOA GONZÁLEZ 0:12:3318 15 11 21.29ATLETISMO PORRIÑO 0:11:12 14

ABF228 0:07:18 0:36:28 0:57:00SABINA CAMIÑA GOMES 0:13:1516 14 14 21.39LICENZA 1 DÍA 0:11:22 15

ABF230 0:06:46 0:38:14 0:57:57ANDREA LOURIDO 0:12:5814 16 12 20.4LICENZA 1 DÍA 0:12:19 16

INF219 0:05:02 0:39:50 1:00:39CARLA VENTURA IGLESIAS 0:15:483 17 19 19.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:02 17

VF231 0:06:08 0:42:58 1:04:38BLANCA ANA ROIG SÁNCHEZ 0:15:3411 18 18 18.16LICENZA 1 DÍA 0:19:00 18

VF232 0:09:24 0:44:23 1:09:03ANA MENDEZ VARELA 0:15:1619 19 17 17.58LICENZA 1 DÍA 0:23:25 19
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0 0 Inscritos : 19

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB

0

MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 19

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

NIGRÁN

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

217 0:04:42 0:30:24 0:45:58UXIA CAMPOS TATO 0:10:531 5 1 25.67NATACIÓN PABELLON OURENSE 0:00:20 1

218 0:05:23 0:30:52 0:47:30MARÍA GONZÁLEZ BATÁN 0:11:166 6 3 25.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:01:52 2

220 0:05:09 0:31:13 0:48:03CANDELA CASTRILLO PEREZ 0:11:425 8 5 24.99CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:25 3

219 0:05:02 0:39:50 1:00:39CARLA VENTURA IGLESIAS 0:15:483 17 19 19.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:02 4

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

223 0:04:59 0:29:44 0:45:38FÁTIMA DEL BLANCO 0:10:562 4 2 26.24ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

222 0:05:03 0:31:32 0:48:46CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PRI 0:12:134 9 7 24.75ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:08 2

221 0:05:36 0:30:59 0:49:53PAULA CARBALLO SALGADO 0:13:198 7 15 25.18CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:15 3

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

234 0:06:32 0:28:47 0:47:27SANDRA SANTODOMINGO FABIA 0:12:0913 1 6 27.11ATLETISMO BAIONA 0:01:49 1

233 0:05:53 0:29:35 0:47:55GLORIA RODRÍGUEZ GIL 0:12:2810 2 10 26.38LICENZA 1 DÍA 0:02:17 2

235 0:07:26 0:33:11 0:55:26MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:14:5017 12 16 23.51CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:48 3

231 0:06:08 0:42:58 1:04:38BLANCA ANA ROIG SÁNCHEZ 0:15:3411 18 18 18.16LICENZA 1 DÍA 0:19:00 4

232 0:09:24 0:44:23 1:09:03ANA MENDEZ VARELA 0:15:1619 19 17 17.58LICENZA 1 DÍA 0:23:25 5
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 37

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

NIGRÁN

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM191 0:04:49 0:26:39 0:40:29PABLO BEASCOECHEA PORTAS 0:09:037 6 1 29.28LICENZA 1 DÍA   1

INM173 0:04:16 0:27:00 0:40:39IAGO OTERO PINTOS 0:09:243 8 4 28.9ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:00:10 2

CDM180 0:04:47 0:26:34 0:41:04BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:09:446 3 6 29.36LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:00:35 3

ABM188 0:04:53 0:26:38 0:41:35JAVIER GIRALDEZ PIÑEIRO 0:10:048 5 9 29.29ATLETISMO BAIONA 0:01:06 4

ABM199 0:05:46 0:26:36 0:41:39GERMAN MONTOTO PEREIRA 0:09:1920 4 3 29.34LICENZA 1 DÍA 0:01:11 5

JNM183 0:04:14 0:26:13 0:41:57MARTÍN CASAL MOURELOS 0:11:322 1 26 29.76TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:01:29 6

ABM196 0:06:34 0:26:57 0:42:39MANUEL SOBRAL GONZALEZ 0:09:0934 7 2 28.95CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:02:11 7

INM176 0:04:23 0:27:46 0:42:40ROI NARANJO ESTÉVEZ 0:10:324 12 16 28.1NATACIÓN PABELLON OUREN 0:02:11 8

CDM181 0:05:26 0:28:08 0:43:18FERNANDO BIANCHI ESTEBAN 0:09:4515 15 7 27.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:49 9

VM205 0:05:11 0:27:37 0:43:19FRANCISCO JAVIER LAGO GONZ 0:10:3212 11 17 28.26LICENZA 1 DÍA 0:02:50 10

VM215 0:06:19 0:27:05 0:43:19XOSE CABADO CASTRO 0:09:5631 9 8 28.8LICENZA 1 DÍA 0:02:50 11

ABM190 0:06:46 0:26:23 0:43:31MARCOS CODESAL JUL 0:10:2337 2 15 29.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:02 12

ABM200 0:05:51 0:27:46 0:43:47GONZALO VALES IGLESIAS 0:10:1122 13 11 28.09NATACIÓN PABELLON OUREN 0:03:18 13

ABM192 0:05:30 0:28:02 0:43:52ANDRE ALONSO GONZALEZ 0:10:2216 14 14 27.83LICENZA 1 DÍA 0:03:24 14

ABM184 0:05:38 0:28:17 0:44:01JOSE MANUEL TRIGO SOUSA 0:10:0718 16 10 27.59LICENZA 1 DÍA 0:03:32 15

INM175 0:05:00 0:28:17 0:44:09CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:10:539 17 20 27.59ATLETISMO PORRIÑO 0:03:40 16

ABM194 0:05:08 0:27:35 0:44:38MARTÍN TRIGO ALVAREZ 0:11:5611 10 28 28.29LICENZA 1 DÍA 0:04:09 17

ABM197 0:05:02 0:28:27 0:44:46BORJA ALONSO GONZALEZ 0:11:1810 18 23 27.42LICENZA 1 DÍA 0:04:17 18

ABM193 0:06:11 0:29:08 0:45:35MANUEL ARIAS SOTO 0:10:1827 21 12 26.79LICENZA 1 DÍA 0:05:06 19

VM211 0:05:25 0:29:51 0:45:35JAVIER OJEA CENDÓN 0:10:2014 24 13 26.14LICENZA 1 DÍA 0:05:06 20

VM207 0:06:15 0:29:58 0:45:49ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUE 0:09:3830 25 5 26.04LICENZA 1 DÍA 0:05:20 21

VM213 0:06:08 0:29:05 0:45:55PABLO PEREZ BLANCO 0:10:4225 20 19 26.83LICENZA 1 DÍA 0:05:26 22

VM212 0:04:34 0:29:17 0:46:22ROBERTO NARANJO PEREZ 0:12:315 22 32 26.64NATACIÓN PABELLON OUREN 0:05:53 23

VM206 0:06:25 0:28:55 0:46:43RUBEN VILA LOPEZ 0:11:2432 19 25 26.98LICENZA 1 DÍA 0:06:14 24

ABM185 0:05:14 0:29:47 0:46:54DAVID ALVAREZ MARTINEZ 0:11:5413 23 27 26.2LICENZA 1 DÍA 0:06:25 25

INM177 0:05:52 0:30:34 0:47:00ANGEL ENRIQUE TORRES SEQUE 0:10:3523 29 18 25.53CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:31 26

VM204 0:06:11 0:30:41 0:47:44ANTONIO COSTAS FERNANDEZ 0:10:5326 30 21 25.43LICENZA 1 DÍA 0:07:15 27

VM214 0:07:04 0:30:02 0:48:00ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:10:5438 26 22 25.97LICENZA 1 DÍA 0:07:31 28

VM203 0:06:11 0:30:26 0:48:37CONSTANT MOURANCHON 0:12:0028 28 29 25.63ATLETISMO BAIONA 0:08:08 29

ABM189 0:05:51 0:32:00 0:49:09SANTIAGO MOLOWNY GONZÁLEZ 0:11:1921 32 24 24.38CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:40 30

ABM187 0:06:36 0:30:15 0:49:13DIEGO CASALDERREY DÍAZ 0:12:2335 27 31 25.8CLUB TRIATLÓN GIVE ME 5 0:08:44 31

ABM195 0:05:31 0:31:14 0:49:53MIGUEL FERNANDEZ FERNANDE 0:13:0917 31 35 24.97LICENZA 1 DÍA 0:09:24 32

ABM186 0:05:40 0:33:29 0:52:08PABLO ARIAS COSTA 0:13:0019 34 34 23.31LICENZA 1 DÍA 0:11:39 33

ABM202 0:06:13 0:33:21 0:52:32PABLO ABALO IBARLUCEA 0:12:5929 33 33 23.4LICENZA 1 DÍA 0:12:03 34

VM209 0:06:30 0:35:09 0:53:44MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:12:0633 35 30 22.2LICENZA 1 DÍA 0:13:15 35

ABM201 0:06:03 0:35:22 0:55:22JORGE PÉREZ RODRÍGUEZ 0:13:5924 36 37 22.06LICENZA 1 DÍA 0:14:53 36

VM208 0:06:38 0:40:29 1:00:26CARLOS MOSQUERA MONTERO 0:13:1936 37 36 19.27LICENZA 1 DÍA 0:19:57 37

ABM198 DANIEL COMESAÑA SAA CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGODQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

VM210 JUAN BENITEZ OCAMPO LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

VM216 IÑIGO GONZALEZ PORTILLO LICENZA 1 DÍADQ SAIDA NUNHA TANDA DISTINTA A ASIGNA

INM172 RICARDO TUBIO QUINTANS  TRIATLÓN MERCANTIL PONTENF

INM178 RUBEN VAZQUEZ FERRO  TRIATLÓN MERCANTIL PONTENF
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM179 IAGO IGLESIAS PRIETO  TRIATLÓN MERCANTIL PONTENF

CDM182 0:04:00DIEGO SANTIN MENDEZ 1  LICENZA 1 DÍANF

INM174 LUCAS ORTINS MENDEZ  TRIATLÓN MERCANTIL PONTENP
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4 3 Inscritos : 45

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSE SURIS- FEGATRI

MARCOS ADE- CN NATACION OURENSE -CLUB

1

MONICA FLORES

FELIPE CASAL 

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS

Nigrán SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,6 de maio  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 37

Temperatura exterior: 16.4 ºC

 Temperatura da auga: 16.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

NIGRÁN

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

173 0:04:16 0:27:00 0:40:39IAGO OTERO PINTOS 0:09:243 8 4 28.9ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:10 1

176 0:04:23 0:27:46 0:42:40ROI NARANJO ESTÉVEZ 0:10:324 12 16 28.1NATACIÓN PABELLON OURENSE 0:02:11 2

175 0:05:00 0:28:17 0:44:09CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:10:539 17 20 27.59ATLETISMO PORRIÑO 0:03:40 3

177 0:05:52 0:30:34 0:47:00ANGEL ENRIQUE TORRES SEQUER 0:10:3523 29 18 25.53CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:31 4

172 RICARDO TUBIO QUINTANS  TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRNF

178 RUBEN VAZQUEZ FERRO  TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRNF

174 LUCAS ORTINS MENDEZ  TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

180 0:04:47 0:26:34 0:41:04BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:09:446 3 6 29.36LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:00:35 1

181 0:05:26 0:28:08 0:43:18FERNANDO BIANCHI ESTEBAN 0:09:4515 15 7 27.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:49 2

179 IAGO IGLESIAS PRIETO  TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRNF

182 0:04:00DIEGO SANTIN MENDEZ 1  LICENZA 1 DÍANF

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

183 0:04:14 0:26:13 0:41:57MARTÍN CASAL MOURELOS 0:11:322 1 26 29.76TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:01:29 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

205 0:05:11 0:27:37 0:43:19FRANCISCO JAVIER LAGO GONZÁ 0:10:3212 11 17 28.26LICENZA 1 DÍA 0:02:50 1

215 0:06:19 0:27:05 0:43:19XOSE CABADO CASTRO 0:09:5631 9 8 28.8LICENZA 1 DÍA 0:02:50 2

211 0:05:25 0:29:51 0:45:35JAVIER OJEA CENDÓN 0:10:2014 24 13 26.14LICENZA 1 DÍA 0:05:06 3

207 0:06:15 0:29:58 0:45:49ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ 0:09:3830 25 5 26.04LICENZA 1 DÍA 0:05:20 4

213 0:06:08 0:29:05 0:45:55PABLO PEREZ BLANCO 0:10:4225 20 19 26.83LICENZA 1 DÍA 0:05:26 5

212 0:04:34 0:29:17 0:46:22ROBERTO NARANJO PEREZ 0:12:315 22 32 26.64NATACIÓN PABELLON OURENSE 0:05:53 6

206 0:06:25 0:28:55 0:46:43RUBEN VILA LOPEZ 0:11:2432 19 25 26.98LICENZA 1 DÍA 0:06:14 7

204 0:06:11 0:30:41 0:47:44ANTONIO COSTAS FERNANDEZ 0:10:5326 30 21 25.43LICENZA 1 DÍA 0:07:15 8

214 0:07:04 0:30:02 0:48:00ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:10:5438 26 22 25.97LICENZA 1 DÍA 0:07:31 9

203 0:06:11 0:30:26 0:48:37CONSTANT MOURANCHON 0:12:0028 28 29 25.63ATLETISMO BAIONA 0:08:08 10

209 0:06:30 0:35:09 0:53:44MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:12:0633 35 30 22.2LICENZA 1 DÍA 0:13:15 11

208 0:06:38 0:40:29 1:00:26CARLOS MOSQUERA MONTERO 0:13:1936 37 36 19.27LICENZA 1 DÍA 0:19:57 12

210 JUAN BENITEZ OCAMPO LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

216 IÑIGO GONZALEZ PORTILLO LICENZA 1 DÍADQ SAIDA NUNHA TANDA DISTINTA A ASIGNAD
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